jo sulken tins mede gheven, als sich tegen de tid ghebord, de darna

vorlopen were, als we den wedderkop ghedan scolden hebben. Dat

we unde unse genante stat gemeyne alle vorgenanten stucke, unde
artikel ane alle argelist unde gheverde gantz stede unde unvorbroke-

liken willen holden, so hebbe we deme ergenanten kopere unde sinen

erven unde eren ghetruwen hen deren, wene se darto kesen edder

kesende werden, dissen bref ghegeven to ener mereren sekergheit

unde betugnisse aller vorgenanten dinge mid unser genanten stat

ingheseghele, mid unser allir unde unser stat ghemeyne witscap wol

beward unde besegheld. Dat is gheschen, unde disse bref is ghegheven

na goddes bord dritteynhundert jar in deme sesseundesesteghesten

jare, an sunte Egidius dage des hilgen abbedes unde bichters.

O.G. Cop.B.61.

1366. September 14. Frankfurt. 44.

Ka7^l IV. übergibt der Domscholasterei in Goslar die Einkünfte
der Marienhapelle neben dein Kaisen'haus

.

Karolus quartus divina favente dementia Romanorum Imperator,

semper Augustus, et Boemie Rex, venerabili episcopo Hüdesemensi,
nostri et Imperii principi et devoto suo dilecto gratiam suam et omne
bonum. Cum scholastria ecclesie Goslariensis, que ad nostram et

Imperii coUacionem et potestatem pertinet, in corpore reddituum
suorum et proventuum adeo sit debilis et exigua, sicut hoc informacione

sufficienti accepit nostra Serenitas, ut scholasticus, cui de ipsa pro-

visum foret, pro tempore statum prelati talis deficientibus sibi rebus

summe necessariis habere negaverit habere ullo modo, nos qui sem-
per ea, que personarum ecclesiasticarum utilitates et commoda prospi-

cimus, gratioso et benigne quodam favore complectimur, habito respectu
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gratuito ad condiciones et statuni honorabilis ac devoti scolastici

ibidem, qui literarum ocia, honeste vite et laudande conversionis

preclaris in signis in conspectu nostre Celsitudinis a. fama volatili

pliirimura coramendabilis redditur, sibique horiim racione prebendam,

redditiis et proventus prefate sue scholastrie gratiosius augmentare

volentis capellam sancte Marie apud aulam Regis, cuius presentatio

sive jus patronatus ad nos velut Romanum Imperatorem rite spectare

dinoscitur, una cum omnibus suis redditibus, fructibus, proventibus et

pertinenciis scholastrie prefate et eins scholastico, qui pro tempore

fuerit, quantum in nobis est, animo deliberato et auctoritate cesarea

conferimus, adjungimus et a certa nostra sentencia gratiosius appro-